

Scb Ejendomme ApS

Smedevangen 8
3540 Lyngø

CVR-nr. 40243399

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. februar 2024

Christian Nikolaj Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Scb Ejendomme ApS
Smedevangen 8
3540 Lyngø

CVR-nr.: 40243399

Direktion

Christian Nikolaj Bjerregaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med køb/salg af fast ejendom, herunder projektudvikling, administration af ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 187.085 mod DKK 176.780 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 661.977.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		461.871	447.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.006	-87.812
Resultat af primær drift		370.865	359.305
Finansielle omkostninger	1	-131.012	-149.741
Resultat før skat		239.853	209.564
Skat af årets resultat	2	-52.768	-32.784
Årets resultat		187.085	176.780

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	187.085	176.780
Årets resultat	187.085	176.780

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.123.971	4.831.699
Materielle anlægsaktiver	3	5.123.971	4.831.699
Anlægsaktiver		5.123.971	4.831.699
Andre tilgodehavender		29.189	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	1.082	0
Periodeafgrænsningsposter		15.747	21.796
Tilgodehavender		46.018	21.796
Likvide beholdninger		93.993	297.934
Omsætningsaktiver		140.011	319.730
Aktiver i alt		5.263.982	5.151.429

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		611.977	424.892
Egenkapital		<u>661.977</u>	<u>474.892</u>
Hensættelser til udskudt skat	2	173.061	119.211
Hensatte forpligtelser		<u>173.061</u>	<u>119.211</u>
Gæld til kreditinstitutter		2.402.217	2.548.108
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.402.217</u>	<u>2.548.108</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		155.495	159.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.747	29.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.847.485	1.758.952
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	16.327
Anden gæld		0	44.597
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.026.727</u>	<u>2.009.218</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.428.944</u>	<u>4.557.326</u>
Passiver i alt		<u>5.263.982</u>	<u>5.151.429</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	248.112	298.112
Overført via resultatdisponeringen		176.780	176.780
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	424.892	474.892
Overført via resultatdisponeringen		187.085	187.085
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	611.977	661.977

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	72.206	84.148
Øvrige finansielle omkostninger	58.806	65.593
I alt	131.012	149.741

2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-16.327	119.211		
Betalt vedrørende tidligere år	16.327			
Skat af årets resultat	-1.082	53.850	52.768	32.784
Skyldig pr. 31. december 2023	-1.082	173.061		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			52.768	32.784
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.082	0		
Hensatte forpligtelser		173.061		
I alt	-1.082	173.061		

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	5.088.795	5.088.795	5.008.509
Tilgang i året	383.278	383.278	80.286
Kostpris pr. 31. december 2023	5.472.073	5.472.073	5.088.795
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-257.096	-257.096	-169.284
Årets afskrivninger	-91.006	-91.006	-87.812
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-348.102	-348.102	-257.096
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	5.123.971	5.123.971	4.831.699

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	2.557.712	2.707.655
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.557.712</u>	<u>2.707.655</u>
Gæld til kreditinstitutter	155.495	159.547
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>155.495</u>	<u>159.547</u>
Gæld til kreditinstitutter	1.848.337	1.994.334
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>1.848.337</u>	<u>1.994.334</u>

5. Eventualforpligtelser

Scb Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Nikolaj Bjerregaard

Direktør

Serienummer: 79052594-b2d0-48bb-a39d-28bc45578410

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-02-22 15:16:25 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-22 15:34:03 UTC



Christian Nikolaj Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: 79052594-b2d0-48bb-a39d-28bc45578410

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-02-22 15:41:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZXOQQ-366QZ-ZVUJD-KCJIS-DTUQX-CK8J7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**